Um (01) alqueire de terra de cultura e campos, dentro de uma área maior de oito
(08) alqueires e cinquenta e cinco (55) litros, no imóvel denominado fazenda Canta
Galo e Fazenda Alevante, neste município, registrado sob a matrícula R-945, no
Cartório de Registro de Imóveis desta Cidade.
O imóvel é avaliado por R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), conforme
Auto de Penhora e Avaliação de evento 93.

intimado(s), via deste Edital, o(s) requerido(s) caso não seja possível sua intimação pessoal.

Condições de Pagamento: Nos termos do art. 892 do CPC, fica deferida a
possibilidade de pagamento do bem arrematado em 05 (cinco) prestações mensais e sucessivas,

[...]

Banco do Brasil S/A, sociedade de economia mista, com sede
em Brasília, CNPJ 00.000.000/0001-91. 

R-12/945: Jaraguá/GO, 25/outubro/2016. CÉDULA RURAL. Conforme Cédula Rural
Pignoratícia e Hipotecária de nº 40/03158-6, emitida em data de 18/outubro/2016, no valor de R$
99.747,69 (noventa e nove mil setecentos e quarenta e sete reais e sessenta e nove centavos),
com vencimento final em 18/fevereiro/2018. CREDOR: BANCO DO BRASIL S/A, agência de
Jaraguá, inscrito no CNPJ 00.000.000/0642-46. EMITENTE/DEVEDORA: SIMONE FERREIRA
BORGES BRITO, inscrita no CPF nº 629.022.531-68. Em Hipoteca Cedular de Terceiro Grau e
sem concorrência de terceiros.

R-14/945: Jaraguá-GO, 02/março/2017. CÉDULA RURAL. Conforme Cédula Rural
Pignoratícia e Hipotecária nº 40/03310-4, emitida em 24/fevereiro/2017, no valor de R$ 94.680,25
(noventa e quatro mil seiscentos e oitenta reais e vinte e cinco centavos), com vencimento final
em 24/fevereiro/2018. CREDOR: BANCO DO BRASIL S/A, CNPJ 00.000.000/0642-46.
EMITENTE/DEVEDORA: SIMONE FERREIRA BORGES BRITO, inscrita no CPF 629.022.531-
68. Em Hipoteca Cedular de Terceiro Grau e sem concorrência de terceiros.

[...]

Avaliação, emitido pelo Poder Judiciário desta Comarca, assinado pelo Oficial de
Justiça/Avaliador José Martins Machado, Processo nº 5027736-65.2021.8.09.0091. Exequente:
BANCO DO BRASIL S/A. Executada: SIMONE FERREIRA BORGES BRITO, inscrita no CPF
629.022.531-68.

Avaliação: O imóvel é avaliado por R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais),
conforme Auto de Penhora e Avaliação de evento 93.

Em Poder de: Simone Ferreira Borges Brito, portadora do CPF nº 629.022.531-68.

Matrícula/Registro: nº 945, do CRI de Jaraguá-GO.

INTIMAÇÃO: Fica(m) desde logo intimado(s) o(s) Executado(s) Simone Ferreira Borges